[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
Новые  Ключи
муниципального  района
Кинель – Черкасский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________№ _________

[О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Новые Ключи от 28.06.2013  № 29 «Об утверждении плана мероприятий  («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры сельского поселения Новые Ключи»]

	     В целях исполнения подпункта 2 пункта 5 Перечня поручений по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 12.12.2013 №ПР-3086, пункта 40 Перечня поручений Правительства Российской Федерации от 31.12.2013
№ ДМ-П13-9589, протокола заседания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Голодец О.Ю. от 06.02.2014
№ ОГ-П12-23пр в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» в соответствии с Программой поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012–2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 № 2190-р, на основании постановления  Губернатора Самарской области от 07.03.2013 № 59 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Самарской области», постановления Главы Кинель-Черкасского района от 22.07.2013 № 753 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Кинель-Черкасском районе», ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в постановление Главы администрации  сельского поселения Новые Ключи от 28.06.2013 № 29 «Об утверждении плана мероприятий  («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в сельском поселении Новые Ключи»    изменение, изложив План мероприятий (дорожную карту) «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в сельском поселении Новые Ключи» в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  руководителя муниципального бюджетного учреждения  сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Культурно – досуговый центр» Ильину В.А..
    3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие  на правоотношения возникшие  01.01.2016г..

Глава администрации сельского поселения                                       В.И. Зайцев